
UCHWAŁA NR XXXV/207/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, Dz. U z 2021 r. poz. 4, poz. 619) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2021 r. 
poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. rozwiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Brudzewicach z siedzibą Brudzewice Kolonia 59, 26-315 Poświętne, w skład którego wchodzą następujące 
jednostki organizacyjne: 

1) Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach z siedzibą Brudzewice Kolonia 59, 26-315 Poświętne, 

2) Szkoła Podstawowa w Brudzewicach z siedzibą Brudzewice Kolonia 59, 26-315 Poświętne. 

§ 2. 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach staje się samodzielną 
jednostką budżetową z siedzibą Brudzewice Kolonia 59, 26-315 Poświętne.  

2. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. Szkoła Podstawowa w Brudzewicach 59, 26-315 Poświętne staje się 
samodzielną jednostką budżetową z siedzibą Brudzewice Kolonia, 26-315 Poświętne. 

§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzewicach według stanu na 
dzień jego rozwiązania przejmuje odpowiednio: 

1) Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach w zakresie mienia wykorzystywanego 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brudzewicach przez Samorządowe Przedszkole 
w Brudzewicach, 

2) Szkoła Podstawowa w Brudzewicach w zakresie mienia wykorzystywanego w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Brudzewicach przez Szkołę Podstawową w Brudzewicach. 

§ 4. Należności i zobowiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzewicach według stanu na dzień 
jego rozwiązania przejmuje odpowiednio: 

1) Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach w części dotyczącej należności i zobowiązań Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brudzewicach dotyczących Samorządowego Przedszkola w Brudzewicach, 

2) Szkoła Podstawowa w Brudzewicach w części dotyczącej należności i zobowiązań Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brudzewicach dotyczących Szkoły Podstawowej 
w Brudzewicach. 

§ 5. Pracownicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzewicach z dniem 31 sierpnia 2021 r. stają się 
odpowiednio: 

1) Pracownikami Samorządowego Przedszkola w Brudzewicach – pracownicy pracujący 
w Samorządowym Przedszkolu w Brudzewicach, 

2) Pracownikami Szkoły Podstawowej w Brudzewicach – pracownicy pracujący w Szkole Podstawowej 
w Brudzewicach . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAD47C-1B51-4CC1-8DC3-49E464B5BBE1. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAD47C-1B51-4CC1-8DC3-49E464B5BBE1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


